
Revize Vypracoval Popis obsahu revize Datum

Měřítko:

Autorizace:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

Zpracovatel dílu:

LT PROJEKT a.s. , Kroftova  45, 616 00  Brno

Obsah: Číslo výkresu:

PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE

D1.01- 901

Profese:

ARCH - STAV

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Formát:

Datum:

Zakázkové číslo:

REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ DSP + DPS

07 - 2017

JDS 17 - 2017

Investor:

12x A4

1:50

SO 01REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ

ING. LUDMILA SKLENÁŘOVÁ

ÚPRAVA BÝVALÝCH PROSTOR JIP NA REHABILITAČNÍ PRACOVIŠTĚ

NEMOCNICE HUSTOPEČE

Tel. +420 519 407 311           http://www.nemocnicehustopece.cz/

BRNĚNSKÁ 716/41, HUSTOPEČE PSČ 693 01

NEMOCNICE HUSTOPEČE p.o.

Vedoucí projektant zakázky:

Hlavní inženýr projektu:

ING. MARTIN FORAL

ING. MARTIN FORAL

ING. MARTIN FORAL

E-mail:  martin.foral@ltprojekt.cz

Tel: +420 533 445 501         Fax: +420 533 445 506

ING. MARTIN FORAL

±0,000 = STÁVAJÍCÍ 1.NP

POZNÁMKA

-   PODROBNOSTI KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.01-001

-   BOURACÍ PRÁCE NUTNO PROVÁDĚT ZA DODRŽENÍ BEZPEČNOSTNÍCH PŘEDPISŮ A S OHLEDEM NA NOSNÝ SYSTÉM, VE SPORNÝCH

PŘÍPADECH NUTNO KONZULTOVAT SE STATIKEM

-   V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH VYBOURAT (ODSTRANIT) STÁVAJÍCÍ SOKLÍKY

-   PŘI BOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDECH A PŘÍČKÁCH JE NUTNO NEJPRVE OSADIT NAD OTVORY NOSNÍKY A PŘEKLADY, NÁSLEDNĚ MOŽNO

VYBOURAT VLASTNÍ OTVOR, PŘEKLADY VIZ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

-   V NAVAZUJÍCÍCH NEŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH NUTNO ZAJISTIT STÁVAJÍCÍ ROZVODY A VYBAVENÍ PŘED BOURÁNÍM PROTI POŠKOZENÍ

-   POLOHU STÁVAJÍCÍCH PŘEKLADŮ NUTNO PŘED BOURÁNÍM PROVĚŘIT

-   PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ DEMONTOVAT DOTČENÉ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, ZAJISTIT STÁVAJÍCÍ ROZVODY (VODA, SILNOPROUD,

SLABOPROUD, PLYN ATD.)

-   V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH ODSTRANIT MALBU, OMÍTKU PONECHAT

- PŘED ZAHÁJENÍM BOURACÍCH PRACÍ UZAVŘÍT SOUSEDNÍ ODDĚLENÍ  PRACHOTĚSNÝMI PŘEPÁŽKAMI, ROZSAH ZABRÁNÍ PROSTORU

PŘEPÁŽKAMI KONZULTOVAT S UŽIVATELEM

- VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ OTVORŮ PRO ROZVODY CHLADIVA BUDOU URČENY BĚHEM REALIZACE (VŠECHNY PROSTUPY BUDOU PROVRTÁNY NAD

PODHLEDY)

- VÝKOPOVÉ PRÁCE SPOJENÉ S VÝMĚNOU KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ JSOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE D1.04 ZDRAVOTNĚ-TECHNICKÉ

INSTALACE

-   PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BYLA VYPRACOVÁNA PODLE ČSN, VYHLÁŠEK A ZÁKONŮ PLATNÝCH V DOBĚ VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

-  KONKRÉTNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ OBSAŽENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI UDÁVAJÍ TECHNICKÝ STANDARD

STAVBY, JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLU A JE MOŽNÉ JE PO DOHODĚ S INVESTOREM A PROJEKTANTEM ZAMĚNIT

LEGENDA

B1

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

KONSTRUKCE URČENÉ K VYBOURÁNÍ

VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ VČETNĚ OMÍTEK

PROŘEZÁNÍ DRÁŽEK PRO ZALOŽENÍ PŘÍČEK VE STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ KONSTRUKCI O PŘEDPOKLÁDANÉ

TLOUŠŤCE cca 150 mm

STÁVAJÍCÍ PVC ODSTRANIT, PODKLAD ZBROUSIT, OČISTIT A ODMASTIT

VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ

B2 STÁVAJÍCÍ PVC  S POLOŽENÝM KOBERCEM ODSTRANIT, PODKLAD ZBROUSIT, OČISTIT A ODMASTIT

B3 STÁVAJÍCÍ KERAMICKOU DLAŽBU ODSTRANIT, PODKLAD ZBROUSIT, OČISTIT A ODMASTIT

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN VČETNĚ PARAPETŮ

O1 ODSTRANĚNÍ PVC OBKLADU ZE STĚN, PVC OBKLAD VÝŠKY 1200 mm

B4

STÁVAJÍCÍ PODLAHU S NÁŠLAPNOU VRSTVOU Z KERAMICKÉ DLAŽBY VYBOURAT NA PODKLADNÍ BETON

(PŘEDPOKLAD TLOUŠŤKY PODLAHOVÉ SKLADBY 150 mm)

B5

STÁVAJÍCÍ PODLAHU S NÁŠLAPNOU VRSTVOU Z PVC VYBOURAT NA PODKLADNÍ PODKLADNÍ BETON

(PŘEDPOKLAD TLOUŠŤKY PODLAHOVÉ SKLADBY 150 mm)

PROŘEZÁNÍ DRÁŽEK PRO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ UT DO PODLAHY VE STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ KONSTRUKCI

O PŘEDPOKLÁDANÉ TLOUŠŤCE cca 150 mm

PROŘEZÁNÍ DRÁŽEK VE STÁVAJÍCÍM PODKLADNÍM BETONU TLOUŠŤKY cca 150 mm ZA ÚČELEM VÝMĚNY

KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ

POZN. 1 - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO MADLA

POZN. 2 - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO EL. ROZVADĚČE (PODROBNOSTI VIZ. ČÁST DOKUMENTACE D1.06 SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE)

POZN. 3 - PROVRTÁNÍ 2 OTVORŮ Ø 100 mm PRO POTRUBNÍ VEDENÍ UT PŘES ŽELEZOBETONOVOU KONSTRUKCI Z 1.PP DO 1.NP

POZN. 4 - PROŘEZÁNÍ SVISLÉ DRÁŽKY ŠÍŘE 200 mm, HLOUBKY 100 mm PRO ROZVODY CHLADU, DÉLKA DRÁŽKY cca 3,20 m

POZN. 5 - PROŘEZÁNÍ PODKLADNÍHO BETONU ZA ÚČELEM VÝMĚNY KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ, PŘEDPOKLÁDANÁ TLOUŠŤKA BETONU 150 mm

- PŘED REALIZACÍ BUDE ROZSAH ODSOUHLASEN PROJEKTANTEM ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁSTI A PROJEKTANTEM ZDRAVOTNĚ

TECHNICKÝCH INSTALACÍ

P1

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO BETONOVÉHO PODHLEDU MEZI STROPNÍMI TRÁMY PRO UKOTVENÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE.

PŘESNÝ ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ BUDE URČEN BĚHEM REALIZACE PŘI ODKRÝVÁNÍ STROPNÍCH TRÁMŮ

H

(
1

5
0

0
)

(1500)

(1500)

(1500)

(
1

5
0

0
)

(
1

5
0

0
)

(2000)

(2000)

(
2

0
0

0
)

(
2

0
0

0
)

(
1

5
0

0
)

(
1

5
0

0
)

(
1

5
0

0
)

(
1

5
0

0
)

(2000)

(2000)

(2000)

(2000)

(2000)

(
2

0
0

0
)

(
2
0

0
0

)

ZTI EL

ZTI

1
1

0
0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

800

1970

800

1970

1
2

5
0

1
9

7
0

800

1970

8
0

0

1
9

7
0

1
9

7
0

1
1

0
0

800

1970

800

1970

1100

1970

900

1970

8
0

0

1
9

7
0

1
9

7
0

9
0

0

8
0

0

1
9

7
0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

1
1

0
0

2
1

0
0
-
3

3
5

0

1
9

6
0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

6
0

0

1
9

7
0

6
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1970

800

(2000)

1970

1250

1970

900

1970

1450

1
1

0
0

1
9

7
0

PRACOVNA

LÉKAŘE

POKOJ

POKOJ SESTERNA

POKOJ

POKOJ

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

CHODBA

POKOJ LÉKAŘE

PRACOVNA LÉKAŘE

PRACOVNA LÉKAŘE

PRACOVNA LÉKAŘE

CHODBA

ČAJOVÁ

KUCHYŇKA

ČISTÍCÍ

MÍSTNOST

PŘEDSÍŇ WC

WC

ÚKLID

WCSPRCHA

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

WC WC

ÚKLID

1970

900

800

1970

B1

B1

B1

CHODBA

B1

B2

B2

B2

B2

B1

B1

B1

B1

B1

B3

B3

B1

B4

B4

B4

B4

B4

B4

O1

O1

O1

18951000

2600 (850)

3001000

2600 (850)

1325

1
0

0
0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

4005 1900

2600 (850)

2005 1900

2600 (850)

2040 1900

2600 (850)

2000 1900

2600 (850)

850 1160

2600 (850)

14551800

1800 (850)

13001800

1800 (850)

13901250

1800 (850)

950

1
8

9
0

1
0

8
0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

3
4

0
1

0
8

0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

2
4

8
0

4
9

0
1

1
0

0

2
1

0
0

2
4

2
0

2
3

6
0

1
1

6
0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

9
2

0
1

1
6

0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

8
8

0
1

2
0

0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

1
1

7
0

7
0

1
9

0
0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

5
1

0
1

9
0

0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

5
4

0
1

9
0

0

2
6

0
0

 
(
8

5
0

)

4
3

0

3790600

1800 (1650)

400600

1800 (1650)

1245

6
8
7

0
4

0
1

0

9945196602385

8
8

5
0

7
2

5
0

4
0

6
0

6635

3
8

6
0

55201830

670 1550

3000

1360

1310 2150

3350

3460

1
1

0
0

1
9

7
0

1
4

5
0

2
0

0
0

-
3

0
0

0

B3

B5

B1

B3B3

B1

O1

B1

B5

O1

210380

1800(850)

870

550(2100)

500

2
1

7
0

2
0

0

2
1

1
0

2
0

0

2
3

4
0

6
8

0
3

2
0

0

6600

200

2740 200 1560 2690

200

360 4650

150

1910 530 200

2100

1030

3
0

5
0

1
8

0

3
1

2
0

5
0

0
2

7
6

0

1200 1000

2100

1
7

9
0

1
2

0

1
2

1
0

1810 2990

1750 (2050)

220 1430

2030

150

3
9

7
0

1
0

8
0

 
(
1

0
1

0
)

9
4

0
1

9
6

0

1
0

7
0

 
(
9

7
0

)

6600

150

14001390

2
8

5
0

2
9

0
0

 
(
9

0
0

)

9
0

0
2

6
0

0

2
9

0
0

 
(
9

0
0

)

1910

800 (3000)

1
4

0
0

3
0

0

2
0

5
0

9
0

0
4

0
0

2
0

0
2

3
4

0
9

2
0

150

6930

1
7

3
0

1
0

0

1
3

7
0

80
100

5040

290

150

140

1980

2010

2920

180

1810

5
0

0
2

4
5

0

5
0

0
1

2
5

5

1
0
0

9
4

5

925 1500 2575

2
1

9
0

3
0

0
2

1
6

0

1
8

0

1
7

0
0

1
0

0

1
2

2
0

755 2395 1680

16260

100

7380

950

100

970

100

960 1160

100

900

100

900

7
0

5
3

0
0

3
0

0
(
3

2
0
0

)

V
Z

T

375300

300(3200)

530

VZT

300

300(3310)

350

350(3200)

120 350

350(3050)

530

265375

260

260(3200)

VZT VZT

5602265200

200(3250)

285600

300(3300)

4325 300

1
7

1
5

3
0

0

2625 300 1335 225 3535 300 1175

3875300

2
3

1
5

3
0

0
3

7
3

5

4
5

0
3

8
0

3
0

0
(
3

0
5

0
)

2150500

350(3050)

620

3
5

0

3
0

0 1
5

0

1
0

6
0

3
5

0

3
5

0
(
3

1
7

5
)

1960

VZT VZT VZT VZT

1
1

8
0

4
5
0

3
0
0

(
3

2
8

5
)

V
Z

T

V
Z

T

V
Z

T

VZT

620 350

350(3175)

790

VZT

490

540260

260(3050)

315170

170(3100)

1100

2450

100

1200

100

1200

5050

150

2
3

0
0

6775 420

150

400 1230

2250

1
2

2
0

1
0

0

1
2

8
0

1
2

2
5

3
0

0
4

2
0

1
2

3
5

2
1

8
0

2740

100

2190

1750

100
100

3400

1
2

2
0

1
0

0

290

1
8

0

340

1
7

0

4x I120, dl=1300 mm

4x I120, dl=1400 mm

2
x
 
I
8

0
,
 
d

l
=

1
4

0
0

 
m

m

800

1600(600)

970

2
5

0

2x I120, dl=1100 mm

S
V

 
3

3
5

0
 
m

m

S
V

 
3

3
5

0
 
m

m

SV 4,050 mm

SV 3800 mm

SV 3800 mm

SV 4150 mm

SV 3800 mm

SV 3800 mm

SV 3800 mm

SV 3800 mm

SV 3800 mm

SV 3550 mm

2300 700

700 (950)

2
0

0

2x I120, dl=1000 mm

SCHODIŠTĚ

1
9

0
0

2
5
5

0
 
(
8

5
0
)

2500

3
5

0

325

8
0

5

2
8

0

310

90

840

1
5

0

U
T

2x L100/100/8, dl=800 mm

2x L100/100/8, dl=1016 mm

2x L100/100/8, dl=700 mm

CHL

Ø100 mm

C
H

L

Ø
1

0
0

 
m

m

2
8

5

50

CHL

Ø100 mm

C
H

L

Ø
1

0
0

 
m

m

5
7

0

CHL

Ø100 mm

8
2

0

CHL Ø200 mm

NAD PODLAHOU

1575

C
H

L

Ø
1

0
0

 
m

m

7
0

CHL

Ø150 mm

430

VZTVZT

ZTIZTI

UT

ZTI

UT

UT

UT

UT

UT

UT

ZTI ZTI

ZTI

ZTI ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

O1

PROVRTÁNÍ OTVORU Ø100 mm PRO

NAPOJENÍ ROZVODŮ EL DO

STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE

POZN. 4

POZN. 2POZN. 2

305

POZN. 1

POZN. 1 POZN. 1

V PODLAZE

220/150 mm

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ

KONSTRUKCE NAD LŮŽKY

PROŘEZÁNÍ DRÁŽKY HLOUBKY cca 150 mm, VÝŠKY cca

200 mm, V DÉLCE cca 6,6 m PRO TĚSNĚ NAD PODLAHOU

PRO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ UT

ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PARAPETU O 1250 mm,

NA VÝŠKU 850 mm NAD PODLAHOU

H = 2120 mm

PŘED BOURÁNÍM VYTVOŘIT

PROTIPRAŠNOU ZÁSTĚNU

(SDK PŘÍČKA)

POZN. 3

300 350

ZTI

4
7
5

ZVĚTŠENÍ OTVORU PRO NOVÝ ROZVADĚČ

POZN. 5

720

125

P1

3235

SV 3800 mm

600

5
8

7
5

235

165

ZTI

ÚKLID

ZTI

ČISTÍCÍ MÍSTNOST
WC

490

1
3
7
0

6
0
0

3
3
0

8
7
5

2
4
5

8
3
5

3
4
5

910

1400 600

1105780580

600 1495 2465

- prořezání drážek v podkladním betonu

CHODBA

cca 4 m

2

cca 2 m

2

VÝŘEZ Č. 1 Z PŮDORYSU 1.NP

ZTIZTI

UT

ZTI

UT

ZTI

ZTI

ZTI

- prořezání drážek v podkladním betonu

2
1

2
5

9
0

0

2575810

2
6

5
2

6
5

0

1
0

5

810 2045

3385350

2460 2415550

6

0

0

1
5

4
0

1
4

8
0

8
8

0
1

3
1

0

1615 600 2785

730 1485

885

3
9

5
1

5
9

0

1
7

5

2
1

6
0

1445 1725

1445 600

cca 9 m

2

VÝŘEZ Č. 2 Z PŮDORYSU 1.NP

ČAJOVÁ

KUCHYŇKA

ČISTÍCÍ

MÍSTNOST

CHODBA

CHODBA

SPRCHA WC WC
ÚKLID

cca 3 m

2

cca 2 m

2

UT

UT

POKOJ

SESTERNA POKOJ

P1

2850 8300

2
5
0
0

3750 4350

200

5
5
0

POKOJ

- odstranění betonového podhledu s rákosovou omítkou

VÝŘEZ Č. 3 Z PŮDORYSU 1.NP


	Listy a pohledy
	BOURAČKY


